定期使用変更申請書
令和　　年　　月　　日

大野城市教育委員会

教育長　吉富　修　様

所属

種目

団体名

代表者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　定期使用について、下記のとおり変更申請します。

記

１．変更理由

（変更前）

	使用予定曜日
	使用予定時間
	使用施設

（変更後）

	使用予定曜日
	使用予定時間
	使用予定施設

２．変更適用希望日

　　　　　　月　　　日から